
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nuzionale e di Alta Speciulizzazione

“GARIBALD ”

Catania

DELIBERAZIONE N. LO del
*Il '? ""?x‘: 1024

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, perla copertura a tempo indeterminato di n. 19

posti di Tecnici di Radiologia Medica, ridotti a n. 15 - Modìfica Nominativo Segretario della

Commissione Esaminatrice

Proposta N° { 2. Q del
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

ll Responsabile del Procedimento
Il Direttore della U,O,C.

Dott.ssa Chiara Caponetto
(Dott.ssa Ga nno)

C,\n ‘. amc- G»Îfluìbo
“@Cèq

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto
importo

Aut.

Budget Anno Conto
importo

Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dutt. Giovanni Lua: Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda Piazza S. Maria di Gesù n… 5, Catania,

il Direttore Amministrativo, dott. Giovanni Annino

nominato con delibera n. 805 del 15/06/2022, giusta LR… n. 5/2009, art. 20 comma 2,

con l'assistenza del Segretario) don. DMC-ili Anto…ll, cm“gdottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 1243 del 08/11/2021 è stato indetto concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura di n… 19 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico

Sanitario di Radiologia Medica, categoria D;

Che il relativo avviso è stato pubblicato, sulla GURS, serie speciale concorsi, n. 17 del

10/12/2021 e, per estratto, su1la GURI, 4a serie speciale concorsi, n, 5 del 18/01/2022;

Che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al suddetto concorso è

scaduto il 17/02/2022;

Che con deliberazione n, 533 de11’11/04/2022 è stata disposta l’ammissione dei candidati in

possesso dei requisiti prescritti dal bando di concorso;

Che con deliberazione n, 962 del 12.07.2022, parzialmente modificata dalla deliberazione n.

1371 del 09/1 1/2022 è stata nominata la Commissione Esaminatrice del concorso in argomento;

Che successivamente, con deliberazione n. 317 del 20/03/2023, per le motivazioni nella stessa

più dettagliatamente indicate, e stata disposta la riduzione dei posti messi a concorso da n. 19 a n. 15;

Che in data 21/04/2023, dato l’ingente numero di istanze pervenute, sono state espletate le prove

preselettive;

Preso atto del1a nota acquisita con prot, n. 121/D.A. del 14.11.2023 ove il dott… Li Calzi Graziano,

segretario della Commissione del concorso di che trattasi dichiara di non essere compatibile con la

nomina di Segretario in quanto ricoprente carica politica;

Ritenuto, pertanto, dover procedere alla sostituzione dello stesso e, a parziale modifica delle

deliberazioni n. 962 del 12/07/2022 e n, 1371 del 09/11/2022, dover nominare quale Segretario della

Commissione Esaminatrice la Dott.ssa Chiara Caponetto;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L… 190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

- Nominare, a parziale modifica delle deliberazioni n. 962 del 12.07.2022 e n. 1371 del

09/1 1/2022, quale Segretario della Commissione Esaminatrice la Dott.ssa Chiara Caponet‘to,

in sostituzione del Dott. Graziano Li Calzi;

- Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata al fine di esperire la

procedura di che trattasi;

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Bonanno

@}
Dott.ssa Ga

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;



DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto,

— Nominare, a parziale modifica de1le deliberazioni n. 962 del 12.07.2022 e n. 1371 del

09/1 1/2022, quale Segretario della Commissione Esaminatrice la Dott.ssa Chiara Caponetto,

in sostituzione del Dott. Graziano Li Calzi.

- Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata al fine di esperire la

procedura di che trattasi…

Il Direttore Ammi istrativo

11 Se retario —@@@WoQ…/L



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione_/Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

- ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito/aI/_dall'art. 53 LR. n, 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania Il Direttore Amministrativo/Inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n…

i—

La presente deliberazione è esecutiva:

){ immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot, n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE/


